ГЛАВА
НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Ю.ГАРЫ ОСЛАН

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫЦ
ЯР БУЕ МОРКВАШЫ

АВЫЛ ДИРЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2019 с. Набережные Моркваши

КАРАР

1

О создании патрульно-маневренной группы
на территории Набережно-Морквашского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
на весенне-летний период 2019 года

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21
декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.04.2018 года
№289 «Об установлении на территории Республики Татарстан особого
противопожарного режима», руководствуясь Уставом Набережно-
Морквашского сельского поселения, в целях осуществления своевременного
контроля за обстановкой и природными пожарами и загораниями на
территории Набережно-Морквашского сельского поселения всех категорий
земель и осуществления профилактической работы на весенне-летний
пожароопасный сезон 2019 года,

Постановляю:
1. Создать патрульно-маневренную группу для обеспечения контроля

подведомственной территории и реагирования на обнаруженные очаги
природных пожаров и загораний;

2. Утвердить состав и маршруты группы на весенне-летний
пожароопасный сезон 2019 года (Приложение №1, 2);

3. О результатах работы группы информировать ЕДДС
Верхнеуслонского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и подлежит обнародованию на информационных стендах и на официальном
сайте Верхнеуслонского муниципального района;

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава
Набережно-Морквашского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района

л-
- АУ

'  -V .'X_____
...

I

СОВЕТ
К.А.БЕРЕ" :НО-

Ш( - .-го
СЕ. ьского
ПОСЕЯЕ

И.Х.Гаязов

Приложение №1 к
Постановлению Главы
Набережно-Морквашского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района
от 22.02.2019 г. №1

Состав патрульно-маневренной группы
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество Должность, статус № маршрута Номер телефона

1 Гаязов Ильнур
Хазинурович

Г лава Набережно-
Морквашского
сельского поселения

8 (906) 325-66-41

2 Горшков Вячеслав
Иванович

Депутат Совета
Набережно-
Морквашского
сельского поселения

3 8 (965) 580-36-07

3 Минов Андрей
Владимирович

Депутат Совета
Набережно-
Морквашского
сельского поселения

5 8 (917) 248-58-78

4 Саттаров Артур
Рифгатович

Депутат Совета
Набережно-
Морквашского
сельского поселения

4 8 (904) 666-09-58

5 Саттаров Радик
Рифгатович

МБОУ «Набережно-
Морквашская средняя
общеобразовательная
школа», директор

2 8 (903) 343-99-68

6 Саттаров Альберт
Рифгатович

МБОУ «Набережно-
Морквашская
средняя
общеобразовательная
школа», охранник

1 8 (905) 319-59-31

7 Хузьяхметов Радик
Минниахметович

Предприниматель 9 8 (958) 627-08-90

8 Гончаров Александр
Александрович

ООО «Волжанка»,
электрик 10 8 (902) 715-24-37

9 Пугачев Геннадий
Иванович

Пенсионер 7 8 (905) 024-48-04

10 Чернов Сергей
Александрович

Не трудоустроен 8 8 (960) 040-61-13

Приложение №2 к
Постановлению Г лавы
Набережно-Морквашского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района
от 22.02.2019 г.№1

Маршрут патрулирования___________________
№

мар
шр
ута

Наименование населенного пункта

1 с.Набережные Моркваши, ул.Красавина дом №1 - дом №50 ,
ул.Набережная, ул.Зеленая, ул.Мостовая, ул.Садовая, ул.Рябиновая,
ул.Вишневая, ул.Веселая, ул.Светлая, ул.Отрадная, ул.Нарат, ул.Нагорная,

2 с.Набережные Моркваши, ул.Красавина дом №50 - дом №113,
ул.Заречная, ул.Тургенева, ул.Толстова, ул.Лермонтова, ул.Есенина,
ул.Некрасова, ул.Пушкина, ул.Гоголя, ул.Крутая,

3 с.Набережные Моркваши ул.Марджани, ул.Тукая, ул.Сайдашева, ул.Мусы
Джалиля, ул.Лесная, ул.Луговая, ул.Солнечная, ул.Дружбы,
ул.Молодежная, ул.Дубравная, ул.Полевая, ул.Покровская, ул.Двориков
проезд,

4 с.Набережные Моркваши ул.Казанская, ул.Петербургская,
ул.Ульяновская, ул.Волгоградская, ул.Самарская, ул.Саратовская,
ул.Чебоксарская, ул.Московская, ул.Пермьская, ул.Спортивная,
ул.Нефтянников, ул.Авиаторов, ул.Геологическая, пер.Строителей,
пер.Архитекторов

5 п.Пустые Моркваши
6 п.Пятидворка
7 п.Десятидворка,
8 д.Покровка
9 п.Никольский,
10 с.Лесные Моркваши